
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 013 DE 11 DE JANEIRO DE 2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo digital nº 
388/2023, 

 
R E S O L V E 

   
 
Incluir ÂNGELA MARIA FERNANDES CHAVES com representante da 

Associação de Moradores de Águas Claras na Comissão de Núcleo Gestor responsável 
pelo acompanhamento de todas as fases de revisão do Plano Municipal de Saneamento 
Básico, instituída através da Portaria nº 546 de 01 de dezembro de 2022, com validade a 
partir desta data. 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 11 de janeiro de 2023.                                                                                                                             
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


